técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
041/2017, as empresas: BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 
18.650.027/0001-95, cuja proposta final dos lotes II e IV montaram o valor global de R$ 
109.499,00 (cento e nove mil e quatrocentos e noventa e nove reais); FERRARA DE MÓVEIS 
DESIGNER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 26.116.447/0001-14, cuja proposta final do lote I 
montou o valor global de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais). O Lote III foi 
fracassado.  Iraquara, 20 de setembro de 2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão

[...]

Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Móveis, Eletrodomésticos e 
eletroeletrônicos, as empresas: BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI – ME, inscrita no 
CNPJ nº 18.650.027/0001-95, cuja proposta final dos lotes II e IV montaram o valor global de 
R$ 109.499,00 (cento e nove mil e quatrocentos e noventa e nove reais); FERRARA DE 
MÓVEIS DESIGNER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 26.116.447/0001-14, cuja proposta final 
do lote I montou o valor global de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais). O Lote III 
foi fracassado. Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito 
Municipal para homologação. Iraquara, 15 de agosto de 2017. Zandra Vieira dos Santos – 
Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar

[...]

lotes II e IV montaram o valor global de R$ 109.499,00 (cento e nove mil e quatrocentos e 
noventa e nove reais); FERRARA DE MÓVEIS DESIGNER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 
26.116.447/0001-14, cuja proposta final do lote I montou o valor global de R$ 235.000,00 
(duzentos e trinta e cinco mil reais). Deixo de homologar o Lote III que foi fracassado. Publique-
se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 20 de setembro de 2017. Edimário 
Guilherme de Novais - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 457/2017 

Ref.